
Smlouva

o Poslrytnutí služeb a poradenství v oblasti dotačníhomanagementu

Smluvnístrany:

Základní

se sídlem

škola

Mendíků1

a Mateřská

00012,140

škola, Praha 4, Mendíků2

tČ:60435348

0O, Praha 4

kterou zastupuje:

(dále
Jen "obJednatel")

a

Twisp project s.r.o.

se

tčo:oeszo+gt

sídlem

kterou zastupuje:

(dále jen "dodavatel")

uzavírqídále uvedeného dne, měsíce a roku podle § í746 odst. 2zákonaě.8gl2o12Sb,, občanského
zákonÍku, tuto smlouvu o Poskytnutíslužeba poradenstvív oblasti dotačníhomanagementu (dále
jen "smlouva").

čll
Předmět smlouvy

1,1 Předmětem této smlouvy je závazek

managementu ve výzvě é,02_22_002 Operačního

dodavatele

programu

poskytnout

Jan

objednateli služby dotačního

PoskYtovánY v realizaČnífázi projektu ZŠa MŠMendíků- šablony

Amos

op

Komenský.

JAK, a

Tyto služby

obsah

budou

následující:
1ejicn bude

o administrace realizačnííáze

. kontrola projektovrých v,ýstupů

. komunikace s řídicímorgánem

r zpracování zpráv o realizaci a žádostío platbu

o výpracovánífinančníhovypořádání

čl.tl

Dalšípráva a povinnosti

2,1 Dodavatel sezavazuje, Že při poskytováníslužebbude postupovats potřebnou odbornou péčí,
v souladu se zájmY objednatele a při respeKování obecně závazných právních předpisů. Dodavatel
neodPovídá za Škodu,která by vznikla objednateli předáním neúplných nebo nesprávných informací
nebo PodkladŮ objednatelem čilvdůsledku prodlení objednatele s poslrytnutím součinnostipotřebné pro
plnění předmětu tétosmlouvy,

2,2 Dodavatelse zavazuje zejména:

- zachovávat mlČenlivost vŠech v

sH

o skutečnostech, o nichž se dozvěděl v souvislosti

Poslrytováním sluŽeb, a které lze považovat za součást obchodního tajemství
objednatele;



- informovat objednatele o nov,ých skutečnostech, které mají z htediska poslrytnutí dotace

pro účelytétosmlouvy rozhodujícívýznam;

- řádně pečovato věciaa doklady převzaté od objednatele.

2.3 Objednatel se zavazuje zejména:

- PoskYtovat dodavateli nezbytnou součinnost a potřebné podklady v provedení, rozsahu

a v dohodnutých lhůtách, jak bude nutnépro řádné provedení služeb;

- informovat dodavatele o všech zásadních změnách, kterémohou ovlivnit rozsah a

termíny poskytnutí služeb a samotné dotace.

2.4 SmluvnÍ stranY výslovně

Č.34012015 Sb., o zvláštníchpodmínkách

sjednávají,

účinnostin

žeuveřejnění

ěktených

tétosmlouvy v registru smluv dle zákona

registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí objednatel.

smluv, uveřejňování těchto smluv a o

č1.1ll

Odměna za služby

3.1 Objednatel se za Poskytnutí služeb deíinovaných v tétosmlouvě zavazuje zaplatit dodavateli
odměnu ve qýŠi10 % celkorných způsobilých výdajůprojektu (dále jen ,,czv'|, odměna bude zaplacena
ve dvou Částech. První daňovrý doklad ve rlýši5 o/o

CZV bude vystaven dodavatelem do 1O dnůod data,
kdy objednatel obdŽÍ na ÚČet zálohovou platbu od poskytovatele dotace. Druhý daňový doklad ve výši
5

o/o
CZY bude vYstaven dodavatelem do 10 dnů od data, kdy poslrytovatel dotace schválí 1. zprávu o

realizaci Projektu, Splatnost daňov,ých dokladů bude í0 dní,Vystavený daňorný doklad (faktura) musí
obsahovat náleŽitosti ve smyslu zákona é.235t20o4 Sb., o dani z přidané noonóty a nále)itosti podle

§
435 občanskéhozákoníku.

Sankce

čt.v

4.1 Dodavatel se zavazuje uhradit za svá pochybení sankce uvedené v bodě 4,2,4.g a 4,4, jejichž

deíinice a výše vycházl z Rozhodnutí o poslqfinutí dotace.

4,2 ZakaŽdé Pozdní odevzdání zprávy o realizaci a žádosti o platbu je sankce 5 ooo Kč,

4,3 za nedodání nástrojů publicity je sankce 1 %o z celkovó části dotace.

4,4 V PříPadě, Že na dodaných nástrojích publicity budou chybět povinné prvky, bude sankce 0,5
% z celkové částidotace.

čt.v

závěrečná ustanovení

5,1 Tato smlouva nabývá Platnosti a účinnostidnem podpisu smluvními stranami a uzavírá
dobu neurčitou.

se na

5.2 Smlouva se v PřÍPadě vYhotovení v listinné podobě vyhotovuje ve dvou vyhotoveních s platností
originálu,

uzavíít

PřiČemŽ

po

Objednatel

l

obdžíjedno vyhotovení a Dodavatel jedno vyňotovení. Smlouvu lze
téžza užitie e ktro n ické h o p od p i s u.



5,3 Smluvní strany prohlašují,žesi tuto Smlouvu řádně přečetlya nemají k jejímu zněnížádných
výhrad, což stvzují nížeuvedenými podpisy svých oprávněných zástupců.

prazev dne v praze dne
Objednatel:

Dodavatel:


